
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione.

 

 

COPIA 
 

COMUNE  DI  SANTA VITTORIA D'ALBA 
Provincia di Cuneo 

 
Determinazione del Responsabile 

 
SETTORE PERSONALE 

 
N. 20 

  
 

Responsabile del Servizio: Dott.  NARDI Massimo 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Liquidazione compenso al nucleo di valutazione - Anno 2024 

 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaventicinque addì dieci del mese di giugno nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco n. 06/2024 

del 14.08.2024, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 

165 commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione.

SETTORE PERSONALE 

 

n. 20 del 10/06/2025 

 

OGGETTO:  Liquidazione compenso al nucleo di valutazione - Anno 2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PRESA visione del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con  
delibera n. 63/GC  in data 20.12.2010, così come in ultimo modificato con delibera di Giunta n. 70 
in data 29.08.2019,  disciplinante anche  all’art. 52 il funzionamento del nucleo di valutazione; 
 
 DATO ATTO che  con decreto  sindacale n. 76 in data 01/02/2023 è stato nominato 
componente del Nucleo di Valutazione, il Sig: 

RISSOLIO Avv Alberto – Dirigente della Regione Piemonte;  
 

 VISTA la  deliberazione n. 70/GC del 29.08.2019  con la quale la Giunta Comunale ha stabilito 
di determinare per il suddetto incarico un compenso annuo di € 500,00. 

 
 RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute, pari a € 500,00 per 
il periodo 01.01.2024- 31.12.2024. 
 
 Vista la delibere n 1/GC del 07.01.2025 con la quale è stato approvato il PEG relativo 
all’anno 2025; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Di liquidare  a favore dell’Avv. Alberto  RISSOLIO per l’anno 2024  il   seguente compenso 
forfettario:  

Quota  per il periodo 01.01.2024/31.12.2024 € 500,00 
 

2) Di imputare la suddetta spesa di € 500,00 oltre agli oneri  riflessi ed all’Irap agli appositi 
interventi del PEG del Bilancio di previsione 2025/2027, che offrono la necessaria 
disponibilità. 

 

 

 

Santa Vittoria d’Alba, li 10/06/2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: (Dott.  NARDI Massimo) 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione.

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente – Sezione Albo 

Pretorio in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 
Santa Vittoria D'Alba, li 11/06/2025 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: (Dott.  NARDI Massimo) 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[ ] VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

[X] VISTO:  

 Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli nella stessa indicati, ai sensi 

dell'art. 151,  comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 Di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal predetto 

impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 

C. 1 lett.a) punto 2, del D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 

 
Santa Vittoria D'Alba, li 10/06/2025 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: (ICARDI Elisabetta)  

 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Santa Vittoria d'Alba, li 11/06/2025 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO(Dott.  NARDI Massimo) 


